
ZARZĄDZENIE NR 53/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie
skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu
Gminy Ciechanów  

ZARZĄDZENIE NR 53/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników
Urzędu Gminy Ciechanów  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy
z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.
zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

W miesiącach lipiec – sierpień w piątki Urząd
Gminy Ciechanów czynny będzie od godziny
8.00 do godziny 15.00.



§ 2.

Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie
mają obowiązku odpracowania czasu
nieprzepracowanego i zachowują prawo do
pełnego wynagrodzenia.

§ 3.

O ustalonym w § 1 czasie pracy informuje się
pracowników i interesantów poprzez:
Wywieszenie zarządzenia na tablicy ogłoszeń i
na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu
Gminy Ciechanów oraz zamieszczenie w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.



§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski


